

## Sportowi idole skierniewiczian. Konkurs rozstrzygnięty!

data aktualizacji: 2021.02.17 autor: Joanna Młynarczyk



Ze zwycięskich prac powstała w holu szkoły wystawa, na tle której laureaci zrobili sobie pamiątkowe zdjęcie. (fot. Joanna Młynarczyk)

**Robert Lewandowski, Kamil Stoch oraz tenisistka Iga Świątek - to tych sportowców najchętniej portretowali skierniewiczanie w ramach konkursu sportowo-plastycznego, jaki dla uczniów wszystkich klas zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 1. We wtorek (16.02) konkurs został rozstrzygnięty.**

*- Dzieci kochają sport, mam nadzieję, że naszym konkursem wzbudziliśmy zainteresowanie sportowcami, którzy weszli na szczyt i są wzorem do naśladowania - mówi Piotr Kocęba, nauczyciel wuefu w Jedyńce. - Mistrzowie udowadniają uczniom, że za ich sukcesem kryje się ciężka praca, z mnóstwem wyrzeczeń, ale i siła charakteru sportowca - dodaje wuefista.*

Na konkurs wpłynęło 36 prac, dlatego organizatorzy zdecydowali o podzieleniu go na dwie kategorie. Prace plastyczne „Mój sportowy idol” wykonywali uczniowie klas I - III, starsi z klas IV - VI wykonywali prace pod hasłem: „Polscy mistrzowie sportu”.

Organizatorzy zdecydowali, że konkurs będzie miał swoją kontynuację. Teraz zadaniem starszych

uczestników jest napisać pracę literacką dotyczącą polskich idoli sportu, młodsi proszeni są o napisanie listu do swojego sportowego idola.

Pomysłodawcą konkursu był wspomniany wuefista Piotr Kocęba, a w jego organizacji pomagali mu nauczyciele: Elżbieta Gałęziewska i Bogdan Pietrzyk.

## **LAUREACI:**

### **Kategoria klas I - III**

I miejsce - Alan Borgulski (kl. I a)

II miejsce - Aleksandra Michalska (kl. I b)

III miejsce - Wiktoria Dyrda (kl. II a)

### **Kategoria klas IV - VIII**

I miejsce - Antonina Wach (kl. IV b)

II miejsce - Aleksandra Mních (kl. IV b)

III miejsce - Wiktoria Michalska (kl. IV b)

Wyróżnienia: Bartosz Dyrda (kl. VIII a), Maja Pawłowska (kl. Via), Laura Swiniarska (kl. IV b) oraz Mikołaj Dyrda (kl. IV b).

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/38068-sportowi-idole-skierniewicz-an-konkurs-rozstrzygniety>